). הן ההורים והן הגננות McBride, Bae & Blatchford, 2003תקשים בהבנת השפה (ומ

Strickland, Keatנהנים לשמוע את הילדים והילדות מספרים על אודות חוויותיהם ועולמם (

& Marinak, 2010 השתתפות הילדים והילדות בחילופי האינפורמציה יוצרת תקשורת .(

). Alasuutari, 2010; Hujala et al., 2009יין, תש"ע; פתוחה יותר ודמוקרטית יותר (ד

כפי שצוין לעיל, מומלץ לבדוק את הסיבה לכך שילדים וילדות מספרים רק על אודות רכיבים

חיוביים של חייהם בגן ובוחרים לא להציג קשיים ובעיות.

שיך המחקר הנוכחי חשף את הפרספקטיבה של ילדים וילדות באמצעות צילום. אפשר להמ

ולחקור במתודולוגיה דומה גם את הפרספקטיבה של ההורים ושל הגננת.